
661-R Warsow - Wagenitz (- Friesack)          Rufbusangebot 11.10.-22.10.2021

Montag-Freitag

❶
Warsow [Ersatzhaltestelle] 5:03 6:06 6:37 7:07 8:01 9:03 10:11 12:21 14:21 16:31 18:37
Brädikow, Dorf (Blumenstr.) 5:06 6:09 6:40 7:10 8:04 9:06 10:14 12:24 14:24 16:34 18:40
Wagenitz, Siedlung 5:08 6:11 6:42 7:12 8:06 9:08 10:16 12:26 14:26 16:36 18:42
Wagenitz, Dorf 5:09 6:12 6:43 7:13 8:07 9:09 10:17 12:27 14:27 16:37 18:43
Anschluss 661 nach Nauen 661 nach Nauen 661 nach Nauen 661  nach Friesack 661  nach Friesack | 661  nach Friesack 661  nach Friesack 661  nach Friesack 661 nach Nauen 661 nach Nauen

| |

Haage, Kartoffellager 5:13 9:13
Briesen 5:15 9:15
Friesack, Ausbildungszentrum 5:18 9:18
Friesack, Kleßener Str. 5:20 9:20
Friesack, Thiemannstr. 5:21 9:21
Vietznitz 5:27 9:27
Friesack, Thiemannstr. 5:32 9:32
Friesack, Bahnhof/Süd 5:37 9:37
Anschluss RE2 nach Cottbus RE2 nach Cottbus

Montag-Freitag

❷
Anschluss RE2 aus Cottbus

Friesack, Bahnhof/Nord 19:27
Friesack, Markt 19:30
Vietznitz 19:37
Friesack, Thiemannstr. 19:43
Friesack, Kleßener Str. 19:43
Friesack, Ausbildungszentrum 19:46
Briesen 19:49
Haage, Kartoffellager 19:51
Anschluss 661 aus Nauen 661 aus Nauen 661 aus Nauen 661 aus Nauen 661 aus Nauen 661 aus Nauen 661 aus Friesack 661 aus Nauen |

Wagenitz, Dorf 8:10 10:22 11:55 12:32 14:32 16:04 16:42 18:56 19:55
Wagenitz, Siedlung 8:11 10:23 11:56 12:33 14:33 16:05 16:43 18:57 19:56
Brädikow, Dorf (Blumenstr.) 8:13 10:25 11:58 12:35 14:35 16:07 16:45 18:59 19:58
Warsow [Ersatzhaltestelle] 8:16 10:28 12:01 12:38 14:38 16:08 16:48 19:02 20:01

Alle Fahrten werden mit einem Kleinbus bedient.

❶  Reguläre Linienfahrt. Keine Bestellung erforderlich.
❷ Bedarfsfahrt. Ab "Friesack, Markt" nur bei Bedarf zum Ausstieg.


